ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
Созыв 5 -ый                                                                          пгт. Красногорский
Сессия 11 -ая                                                                    «29» сентября  2025 года
№ 63
Об информации об исполнении бюджета
городского поселения Красногорский
за полугодие 2025 года
Заслушав информацию об исполнении бюджета городского поселения Красногорский за полугодие 2025 года, Собрание депутатов Городского поселения Красногорский» РЕШИЛО:
1.Принять к сведению информацию об исполнении бюджета городского поселения Красногорский за полугодие 2025 года (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.
Глава городского поселения Красногорский,
Председатель собрания депутатов
                                           С.В.Соболевская